
 

 

Staňte se součástí našeho týmu PRAKTIKů 

 
PRAKTIK system je rodinná firma s více než dvacetiletou tradicí. Díky zkušenostem, 

technologickému zázemí a kvalitě služeb se řadíme mezi top evropské zpracovatele 
elektroodpadů a plastů. Pro zrecyklované suroviny hledáme další využití v podobě nových 

výrobků. Dáváme tak nepotřebnému odpadu nový život. 

Máme tu čest pracovat s těmi nejlepšími v oboru. A Ty můžeš taky! � 

Firma v současné době nabízí pozici: 

 

Údržbář – ELEKTRIKÁŘ 
 

Hledáme aktivní lidi se zájmem o techniku a strojírenství, s chutí pro nové věci, 
nadšením pro recyklaci a pozitivním přístupem ke změně. 

Nabízíme: 

• náborový příspěvek ve výši 25.000,- Kč 

• 5 týdnů dovolené 

• příspěvek na dopravu 

• pravidelné zvyšování mzdy 

• obědy zdarma/příspěvek na stravování 

• měsíční prémie reflektující přístup k práci 

• mnohé další finanční i nefinanční benefity 

Požadujeme: 
• SOU/SOŠ obor elektro/elektrotechnika 

• speciální kvalifikace dle Vyhlášky 50/1978 Sb. 

 

Kontaktujte nás! 
 

Navštivte naše webové stránky www.praktiksystem.cz sekci Kariéra 

nebo volejte na telefonní čísla 725 839 548 a 607 082 006. 

 

Těšíme se na Vás! � 

 


